	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 5-2015

	Од 26.01 до 02.02.2015
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Држава Maкедонија:


	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	5441
	5102
	7472
	2065
	20080
	15602
	73,2 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1745
	1059
	2668
	1405
	6877
	5436
	25,1 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	143
	112
	167
	41
	463
	311
	1,7 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	2
	9
	9
	1
	21
	9
	0,1 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	7331
	6282
	10317
	3512
	27442
	21360
	100 %


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели


[image: image2.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на горни 

респираторни патишта
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image3.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на долни 

респираторни патишта
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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Регион Битола:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	462
	510
	776
	197
	1945
	1390
	73,9 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	150
	123
	239
	129
	641
	393
	24,3 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	11
	10
	20
	6
	47
	29
	1,8 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	623
	643
	1035
	332
	2633
	1813
	100 %


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Koчани:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	234
	269
	506
	142
	1151
	935
	77,6 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	56
	37
	141
	75
	309
	248
	20,8 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	3
	5
	12
	4
	24
	11
	1,6 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	293
	311
	659
	221
	1484
	1196
	100 %


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Kуманово:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	321
	358
	757
	174
	1610
	1490
	68,6 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	112
	58
	352
	159
	681
	589
	29 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	10
	13
	27
	3
	53
	35
	2,3 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	1
	1
	0
	0
	2
	2
	0,1 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	444
	430
	1136
	336
	2346
	2117
	100 %


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Oхрид:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	718
	647
	901
	221
	2487
	1525
	78,4 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	198
	135
	276
	53
	662
	448
	20,9 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	10
	4
	5
	4
	23
	16
	0,7 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	926
	786
	1182
	278
	3172
	1990
	100 %


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Прилеп:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	312
	296
	419
	122
	1149
	1000
	69,1 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	137
	82
	193
	91
	503
	507
	30,2 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	4
	1
	4
	2
	11
	7
	0,7 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	453
	379
	616
	215
	1663
	1515
	100 %


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Скопје:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1793
	1371
	1941
	588
	5693
	4227
	73,5 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	548
	279
	699
	422
	1948
	1493
	25,2 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	36
	23
	33
	6
	98
	72
	1,3 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	1
	3
	1
	0
	5
	1
	0,1 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	2378
	1676
	2675
	1016
	7745
	5795
	100 %


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Штип:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	332
	482
	514
	136
	1464
	1028
	70,9 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	177
	98
	188
	84
	547
	317
	26,5 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	10
	24
	11
	0
	45
	28
	2,2 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	2
	6
	0
	8
	3
	0,4 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	519
	606
	719
	220
	2064
	1376
	100 %


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Струмица:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	206
	149
	261
	98
	714
	603
	63,6 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	107
	65
	129
	75
	376
	298
	33,5 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	14
	5
	10
	0
	29
	20
	2,6 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	2
	1
	1
	4
	2
	0,4 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	327
	221
	401
	174
	1123
	924
	100 %


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Teтово:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	521
	392
	624
	198
	1735
	1738
	72,1 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	129
	88
	219
	154
	590
	576
	24,5 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	31
	13
	26
	13
	83
	59
	3,4 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	681
	493
	869
	365
	2408
	2373
	100 %


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Велес:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	542
	628
	773
	189
	2132
	1662
	76 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	131
	94
	232
	163
	620
	564
	22,1 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	14
	14
	19
	3
	50
	30
	1,8 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	1
	0
	2
	0
	0,1 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	687
	737
	1025
	355
	2804
	2256
	100 %


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 5-2015

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	63
	31
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	241
	80
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kumanovo
	1306
	570
	0
	0
	50
	0
	2
	0

	Skopje Center
	896
	229
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Skopje East
	853
	329
	0
	0
	23
	0
	0
	0

	Skopje North
	1206
	522
	0
	0
	13
	0
	5
	0

	Skopje South
	1409
	434
	0
	0
	35
	1
	0
	0

	Skopje West
	1329
	434
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Gostivar
	634
	194
	0
	0
	27
	0
	0
	0

	Tetovo
	1101
	396
	0
	0
	56
	0
	0
	0

	Bitola
	1124
	301
	0
	0
	31
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	46
	15
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kicevo
	624
	238
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Resen
	151
	87
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Berovo
	221
	33
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Delcevo
	199
	60
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kocani
	494
	119
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Pehcevo
	16
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Vinica
	221
	91
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Debar
	366
	157
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Ohrid
	1078
	287
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Struga
	1043
	218
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Krusevo
	14
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	82
	25
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Prilep
	1053
	474
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Probistip
	87
	16
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Radovis
	264
	103
	0
	0
	2
	0
	2
	0

	Stip
	1113
	428
	0
	0
	40
	0
	6
	0

	Strumica
	637
	324
	0
	0
	29
	0
	4
	0

	Valandovo
	77
	52
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Gevgelija
	165
	55
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Kavadarci
	558
	184
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Negotino
	230
	63
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	248
	124
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Veles
	931
	194
	0
	0
	5
	0
	2
	0


Алерти Недела 2015 - 05
Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Дозволено

	Праг

	Генерирано


	1

	05
	20080
	14239

	14240

	2015-02-04


	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела

	Случаи
	Дозволено

	Праг

	Генерирано


	1

	04
	6877
	4029

	4030

	2015-02-04


	


Исипна треска

Нема Алерт
Менинго енцефалитис

Нема Алерт
Водена дијареа

Нема Алерт
Крвава дијареа

Нема Алерт
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерт
Акутна хеморагична треска

Нема Алерт
_1484565217.unknown

_1484565247.unknown

_1484565286.unknown

_1484565308.unknown

_1484565266.unknown

_1484565231.unknown

_1484565203.unknown

